АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2016г. № 98
сл.Ефремово-Степановка

О назначении публичных слушаний

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Ефремово-Степановское сельское поселение» Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на 09 декабря 2016 года на 15 часов 00 минут в актовом зале администрации Ефремово-Степановского сельского поселения, расположенного по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл.Ефремово-Степановка, ул.Новая д.19.
2. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний сформировать комиссию в следующем составе:
- Сыроваткин Юрий Васильевич – Председатель Собрания депутатов – глава Ефремово-Степановского сельского поселения;

- Дремлюга Александр Анатольевич – Глава Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения;
- Палатовская Светлана Николаевна – заведующий сектором экономики и финансов Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения;
- Соловьева Людмила Ивановна – главный специалист Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения;
3. Установить, что предложения по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются в письменном виде комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний до 05 декабря 2016 года по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл.Ефремово-Степановка, ул.Новая д.19, каб.№18.

4. Обнародовать проект решения «О бюджете Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района на 2017год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и объявление о проведении публичных слушаний.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ефремово-Степановского

сельского поселения

А.А. Дремлюга